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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42210042F

2. Data e Regjistrimit 10/10/2024
3. Emri i Subjektit K AUTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Autostrada Tirane Durres km 25, zona 
kadastrale Vlashaj, Marikaj, Vore. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Veprimtarise së Shoqërisë do të jetë shitjet me 

shumicë dhe pakicë, brenda dhe jashtë vendit, të të gjitha 
llojeve të automjeteve, duke përfshirë por pa u kufizuar në 
makinat e pasagjerëve, automjetet komerciale, motoçikletat 
dhe automjetet fuoristradë, të reja apo të përdorura. 
Gjithashtu, shoqeria do të menaxhojë importin, eksportin dhe 
shpërndarjen e pjesëve, komponentëve dhe aksesorëve të 
automjeteve, si goma, motorë, bateri dhe sisteme elektronike. 
Kompania do të ofrojë gjithashtu shërbime te tilla sie tilla si 
mirëmbajtjen, riparimin dhe personalizimin e automjeteve, si 
dhe produkte të ngjashme si lubrifikantë, produkte pastrimi 
dhe pajisje sigurie.
DONGJIN KANG10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2024                Deri: 07/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DONGJINKANG
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: djkang@rivercar.co.kr  
Telefon: +355698753634  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-368458-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385595-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.11.2024 për ndryshim numri 
kontakti. 
Telefon ishte            ("+355684092302")          u be            ("+355698753634")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 27/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7921BF5A-4308-4F93-B5CC-4DC60DEC6583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA96054-C8D8-4824-942B-5D5A62D53BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BBC39E-D846-488F-AEE2-8E36FEF34A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F535930-6E5B-4D32-A283-0A94B7773FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFC084C-8F67-4F5C-893E-F5587FECCE19

